Rundenzahlblatt 5.000m )l_ DEUTSCHER
LEICHTATHLETIK

VERBAND

Startnummer Klasse Startnummer
Verein Datum Verein
Trikot Uhrzeit Trikot

12 200m

11 600 m

10 1.000 m

9 1400 m

8 1.800 m

7 2200 m

6 2.600 m

5 3.000 m

4 3.400 m

3 3.800 m

2 4.200 m

1 4.600 m

Zieleinlauf 5.000 m

Kampfrichter:in

Name in Druckbuchstaben Unterschrift

Stand: 03.02.2026 DEUTSCHER LEICHTATHLETIK-VERBAND
Seitelvon1l EVENTS



	Startnummer: 
	Klasse: 
	Startnummer_2: 
	Verein: 
	Datum: 
	Verein_2: 
	Trikot: 
	Uhrzeit: 
	Trikot_2: 
	600 m: 
	1000 m: 
	1400 m: 
	1800 m: 
	2200 m: 
	2600 m: 
	3000 m: 
	3400 m: 
	3800 m: 
	4200 m: 
	4600 m: 
	5000 m: 
	Name in Druckbuchstaben: 
	Unterschrift: 
	200 m: 


