

Rundenzählblatt 5.000m



Startnummer

Klasse

Startnummer

Verein

Datum

Verein

Trikot

Uhrzeit

Trikot

ZEIT	NOCH RUNDEN	ZEIT BEI	ZEIT
	12	200 m	
	11	600 m	
	10	1.000 m	
	9	1.400 m	
	8	1.800 m	
	7	2.200 m	
	6	2.600 m	
	5	3.000 m	
	4	3.400 m	
	3	3.800 m	
	2	4.200 m	
	1	4.600 m	
	Zieleinlauf	5.000 m	

Kampfrichter:in

Name in Druckbuchstaben

Unterschrift